ГЛАВА

НИКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   26.05.2022                  2-пг

О назначении собрания граждан по избранию общественного совета в границах поселка Гладкое Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.03.2019 № 176 «Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов и общественных советов
на частях территорий Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить собрание граждан по избранию общественного совета
в границах поселка Гладкое Тосненского района Ленинградской области.

2. Определить дату, время и место проведения собрания граждан:

«29» июня 2022 года в 18 ч. 00 мин., в помещении культурно-досугового центра пос. Гладкое Тосненского района Ленинградской области, расположенного по адресу: пос. Гладкое, ул. Школьная, д. 5, с соблюдением установленных постановлением Правительства Ленинградской области
от 13.08.2020 № 573 «О мерах по предотвращению новой коронавирусной инфекции (COVID – 19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» требований.

3. Разместить информацию о месте и времени проведения собрания граждан на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.nikolskoecity.ru
в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области М.М.Антонова.
Глава Никольского городского поселения                                                И.П.Белов
А.В.Инюкова
52309